כתב האישום כולל חלק כללי ושני אישומים, הראשון בנושא ביצוע עבירות ביטחוניות והשני בנושא ביצוע עבירות
אלו לעבירות ספציפית התייחסות ואין בנושא עדים נחקרו לא ולכן המס עבירות בביצוע הודה הנאשם מס.

בסיכומי הנאשם (למרות שבתגובתו לכתב האישום חלק על היקף הסכומים הנטענים).

במבוא לכתב האישום הוסבר כך תפקידו של כל גורם וגורם:

-ארגון החמאס הוא ארגון מחבלים כהגדרתו בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- החוק), הוא מוגדר כארגון
הטרור) (להלן-פקודת התש"ח-1948 טרור, מניעת לפקודת 8 סעיף מכוח הממשלה להכרזת בהתאם טרור

ומהווה התאחדות בלתי מותרת בהתאם לתקנות ההגנה (שעת חירום) 1945 (להלן-תקנות ההגנה).

-אגודת "אל נור" היא אגודה שנוסדה על ידי החמאס לשם תמיכה באסירי החמאס, האגודה הוכרזה כהתאחדות
בלתי מותרת בהתאם לתקנות ההגנה.

איסור פעולה ברכוש טרור-עבירה לפי סעיף 9(א)(2) לחוק איסור מימון טרור (ריבוי עבירות)

ואיסור הלבנת הון-עבירה לפי סעיף 3(א)(1), 3(ב)+9(ב) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000.

על פי האישום השני נטען כי בשנים 2005-2012, השתמש הנאשם במרמה, ערמה ותחבולה על מנת להעלים
את עיסוקו והכנסותיו מפקיד השומה:

-הנאשם לא ניהל פנקסי חשבונות ורשומות על כל הכנסותיו בשנים 2005-2014.

-הנאשם קיבל חלק מהכנסותיו במזומן.

-הנאשם נמנע מלהפקיד את מרבית הכספים בבנק והסתירם בביתו במזומן.

הסתרה של דרך היא אחר" רכוש עם אסור רכוש "ערבוב לרבות לעיל כמתואר הנאשם פעל בה הדרך
והסוואת מקורו של הרכוש האסור, ראו למשל המנגנון הסיבובי בקבלת כספי חמאס באמצעות ביארי ואביו או
שימוש בחשבון בנק ברמאללה את קיומו הסתיר הנאשם, ולכן אני קובע כי הנאשם במעשיו ביצע עבירה של

איסור הלבנת הון, עבירה לפי סעיפים 3(א)(1), 3(ב), 9(ב) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000.

הנאשם לא דיווח
(סכומים הגבוהים משמעותית מהסכום הנקוב ישראל על הסכומים שהוכנסו באמצעותו מעזה לשטח מדינת

בתוספת הרביעית לחוק איסור הלבנת הון).
לאור האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירות של איסור הלבנת הון-עבירה לפי סעיף 3(א)(1),

3(ב)+9(ב) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000.

עבירות מס- אישום שני
49. על פי כתב האישום בכל אחת משנות המס המתוארות בכתב האישום, השתמש הנאשם במרמה,
כל על חשבונות פנקסי ניהל לא הנאשם והכנסותיו, עיסוקו את להעלים מנת על ותחבולה ערמה
הכנסותיו בשנים 2005-2014, השמיט מתוך הדוחות שהגיש הכנסות בסך של 1,411,600 ₪, רשימת
כוזבת תרשומת מסר גם הנאשם כי נטען עוד טבלאות.

המועבר.

לאור כל האמור לעיל שוכנעתי מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם ביצע את כל המיוחס לו בכתב האישום ולכן
אני מרשיע אותו בעבירות של מתן שירות להתאחדות בלתי מותרת-עבירה לפי סעיף 85(1)(ג) לתקנות ההגנה
(שעת חירום) 1945 (ריבוי עבירות), מגע עם סוכן חוץ- עבירה לפי סעיף 114 לחוק העונשין התשל"ז-1977,
התשס"ה-1995 טרור, מימון איסור לחוק 8(א) סעיף לפי עבירה טרור- למטרות טרור ברכוש פעולה איסור
(ריבוי עבירות), איסור פעולה ברכוש טרור-עבירה לפי סעיף 9(א)(2) לחוק איסור מימון טרור, התשס"ה-1995
הון, הלבנת איסור לחוק 3(ב)+9(ב) 3(א)(1), סעיף לפי הון-עבירה הלבנת ואיסור עבירות) (ריבוי

התש"ס-2000.

של כולל בסכום עבירות) 10) הכנסה מס לפקודת (5)(2)(1)220 סעיף לפי עבירה מרמה- של ועבירות
.₪ 1,411,400

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ז, 01 ינואר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עורכי הדין שלי זאבי-ברזילי ושגב אדלר, הסנגור
עו"ד אחמד חמזה יונס והנאשם בעצמו